Tels sont ainsi réunis et illustrés les rapports des différentes équipes intervenantes dans cette mémorable mission. Elles ont fourni 

comme à l’accoutumée un travail titanesque durant dix jours.

Toutes disciplines confondues sur VATOMANDRY et les sites periphériques de ANOSIMANASA, AMBODIVOANATO, TSARASAMBO 

et CSB2 DE VATOMANDRY, c’est un total de treize mille cinq cent vingt cinq (13525 ) qui ont été pris en charge en toute 

gratuité par M.O.I. L’objectif premier de traiter 9 à 10 000 malades a été largement dépassé et ce score témoigne de la performance 

de nos équipes et d’une logistique bien rodée . Tous les secteurs ont fait preuve d’une activité très soutenue.

[...]

neuf conférences (9) ont pu être données.

Enfin, les campagnes d’hygiène bucco-dentaires : au nombre de TROIS (3), ont été couronnées de succès et les marmailles sont 

repartis tous heureux de recevoir leurs brosses à dents et leurs tubes de dentifrice. DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE 
DIX SEPT (2777) élèves en ont été les bénéficiaires. 

UN GRAND MERCI à notre sponsor Mr NAZIR KESSARIA qui nous a fourni comme de coutume les consommables d’hygiene dentaires 

Sur le plan de la communication, la presse réunionnaise a été informée et à Antananarivo, une magistrale conférence de presse